[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL NO 346, 27 DE DEZEMBRO DE 2019
 O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 308/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a homologação final das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Agente de Turismo e Turismólogo.
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Agente de Turismo (CÓDIGO: 01)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	16682/19
	Arthur de Oliveira de Barros

	16266/19
	Carlos Fernando Santos Kinsiona

	16289/19
	Daniela Beatriz Guimarães Rodrigues

	16210/19
	Edina Paula Martins

	16717/19
	Fabiana Bertoldi

	16526/19
	Francis Helen Araújo de Ávila

	16642/19
	Gilson Vieira dos Santos

	16671/19
	Guívini de Freitas Machado

	16660/19
	Helenice Grossmann dos Santos

	16695/19
	Joana Souza de Oliveira

	16548/19
	Julia Castanho Maciel

	16692/19
	Julia Lindsay Aperte Steffen

	16700/19
	Mariana da Silva Wawginiak

	16593/19
	Marieli Braga Barboza

	16649/19
	Marielma Silveira da Silva

	16542/19
	Mayara da Silva Aguiar

	16456/19
	Rosiane Plucenio Carneiro

	16579/19
	Vitória Prado Minossi

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Turismólogo (CÓDIGO: 02)
	Nº de inscrição
	Nome do candidato

	16674/19
	Daniela Serafin Daitx

	16718/19
	Valéria da Rosa Cardoso

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres em 27 de dezembro de 2019.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal